

Zamawiający:

Kraków, dnia 27 lipca 2021 roku

**Akademia Sztuk Pięknych
im. Jana Matejki w Krakowie
31-157 Kraków, Plac Matejki 13**

Nr sprawy: BZP-3942-35/2021

Strona internetowa prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow

WYJAŚNIENIA I ZMIANY TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane, prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością prowadzenia negocjacji, tj. zgodnie z art. 275 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 roku, poz.1129), pn.: **Wykonanie instalacji wentylacji mechanicznej z rekuperacją, wymiana instalacji c.o., wod.-kan., oświetleniowej wraz z tow. rob. elektr. i SZE w bud. ASP im.J.Matejki w Krakowie, ul. Smoleńsk 9 objętych projektem „Kompleksowa termomodernizacja budynków Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie - pl. Matejki 13, ul. Smoleńsk 9, ul. Karmelicka 16”- umowa nr POIS.01.03.01-00-0031/16-00.**

W związku z nadesłanymi w dniu 26 lipca 2021r. zapytaniami (tj.po terminie na składanie wniosków o wyjaśnienie treści SWZ), w wyżej wymienionym postępowaniu, Zamawiający informuje, iż zgodnie z przepisami art. 284 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 roku, poz.1129), nie ma obowiązku udzielenia wyjaśnień SWZ lecz udziela wyjaśnień nieobowiązkowo i jednocześnie doprecyzowuje wyjaśnienia udzielone w dniu 23 lipca 2021 roku.

Zamawiający, przedstawia poniżej treść złożonych po terminie pytań i udzielonych odpowiedzi Zamawiającego.



„W nawiązaniu do naszego pytania w zakresie systemu zarządzania energią i systemu BMS stwierdzamy, że zamieszczona informacja zamawiającego nie stanowi odpowiedzi na przesłane zapytanie. Prosimy o doprecyzowanie wyjaśnień dotyczących wspomnianego powyżej systemu. Pozostawienie w obecnej formie informacji, na temat systemu BMS, może spowodować bardzo duże rozbieżności w wycenie przez różnych wykonawców. Prosimy o odpowiedź na poniższe pytania”:

Pytanie 1

Wytyczne dla systemu BMS określają zakres monitorowania parametrów zasilania budynku w przedziale 100 do 5000 A. Prosimy weryfikację podanej informacji i uzasadnienie górnej granicy na poziomie 5000 A. Z uwagi na funkcje obiektu i szacunkową wartość mocy zainstalowanej zakres nie powinien być większy niż 500A.

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający w odpowiedzi na pytanie informuje, iż **zakres monitorowania przedmiotowego parametru winien się mieścić w przedziale od 100 A do 500 A**. W tym zakresie Zamawiający dokonuje stosownej modyfikacji załącznika "SYSTEM ZARZĄDZANIA ENERGIĄ - PARAMETRY"

Pytanie 2

W wytycznych dla systemu BMS jest zawarta informacja, że zakres prac obejmuje monitorowanie natężenia oświetlenia w pomieszczeniach poprzez protokoły DALI i KNX. Prosimy o podanie czy oferta ma zawierać tylko czujniki światła w każdym pomieszczeniu, czy też powinny zostać zastosowane oprawy z modułami DALI z możliwością regulacji natężenia światła? Tabela materiałów w zakresie oświetlenia nie zawiera informacji, że powinny zostać zastosowane oprawy zawierające zasilacze DALI. Zastosowanie tylko systemu monitorowania natężenia oświetlenia, bez możliwości regulacji w Naszej ocenie jest nie uzasadnione.

Odpowiedź na pytanie 2:

Należy do oferty skalkulować koszt montażu i dostawy czujników światła w każdym pomieszczeniu. Zamawiający nie wymaga konieczności wykonania w ramach zastosowanego systemu możliwości regulacji natężenia światła.



Pytanie 3

Prosimy o podanie w jakiej części dokumentacji projektowej jest ujęta informacja o parametrach instalacji BMS.

Odpowiedź na pytanie 3:

Wymagania w zakresie systemu BMS są zawarte w załączniku "SYSTEM ZARZĄDZANIA ENERGIĄ - PARAMETRY.doc". System BMS musi być indywidualnie dostosowany do konkretnie wybranych przez Wykonawcę urządzeń. W projekcie i dokumentacji przetargowej nie może zostać wskazany żaden konkretny produkt lub urządzenie, dlatego Wykonawca powinien samodzielnie dobrać właściwe urządzenia / system, tak by dana instalacja była w pełni funkcjonująca i spełniała wymogi określone w projekcie.

Pytanie 4

Prosimy o podanie informacji dlaczego kosztorys i tabele materiałów elektrycznych zawierają szczegółowe ilości dla niezbędnych urządzeń, natomiast system BMS jest ujęty tylko w jednej pozycji ?

Odpowiedź na pytanie 4

Zamawiający realizuje zamówienie przy udział środków UE objętych projektem „Kompleksowa termomodernizacja budynków Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie - pl. Matejki 13, ul. Smoleńsk 9, ul. Karmelicka 16”- umowa nr POIS.01.03.01-00-0031/16-00. Zamawiający w ramach przedmiotowego projektu pozyskał środki finansowe na realizację systemu BMS jako kompletu, bez rozbicia tych kosztów na szczegółowe pozycje kosztorysowe, w związku z tym wymaga oszacowania kosztu tego systemu w jednej ryczałtowej pozycji za 1 komplet.

Uzasadnienie:

Zgodnie z zapisami art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Pzp, Wykonawca może zwrócić się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści SWZ a Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, nie później niż na 2 dni przed upływem terminu składania ofert, pod warunkiem, że wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia wpłynął do Zamawiającego nie później niż na 4 dni przed upływem terminu składania ofert.



W przedmiotowym postępowaniu, pierwotnie wyznaczony w ogłoszeniu o zamówieniu i SWZ, termin wyznaczony na składanie wniosków o wyjaśnienia SWZ upłynął w dniu 26 lipca 2021 roku. Postępowanie wszczęto w dniu 8 lipca 2021 roku z w.w. terminem wyznaczonym na składanie ofert tj. na dzień 26 lipca 2021 roku. Przedłużenie zaś terminu składania ofert do dnia 28 lipca 2021 roku, które nastąpiło w niniejszym postępowaniu, nie wpływa - zgodnie z zapisami 284 ust. 5 - na bieg terminu składania wniosku o wyjaśnienie treści SWZ.

Działając na podstawie art. 286 ust. 5 i 7 ustawy Pzp, Zamawiający informuje, że w wyniku udzielonych wyżej odpowiedzi oraz z własnej inicjatywy, zgodnie z zapisami art. 286 ust. 1 i 3 ustawy Pzp, dokonuje następujących zmian w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w tym zmiany terminu składania ofert:

Zmiana 1 – W wyniku udzielonej odpowiedzi na pytanie pierwsze, Zamawiający dokonuje korekty w zakresie górnej granicy parametrów zasilania wskazanych w Załączniku "SYSTEM ZARZĄDZANIA ENERGIĄ - PARAMETRY". Plik zmodyfikowanego załącznika „SYSTEM ZARZĄDZANIA ENERGIĄ – PARAMETRY.doc” zamieszczony zostaje na stronie prowadzonego postępowania, wraz z niniejszymi wyjaśnieniami i zmianami do SWZ.

Zmiana 2 - Zamawiający dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert oraz w konsekwencji tej zmiany - zmiany terminu związania ofertą

1) W rozdziale XVII, w pkt 1 zapis w brzmieniu:

Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami (wskazanymi w rozdziale XIII) należy złożyć w terminie do dnia **28 lipca 2021 roku** do godziny **10:00** za pośrednictwem platformy zakupowej dostępnej pod adresem https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow.

Link do prowadzonego postępowania dostępny jest na stronie Platformy zakupowej w profilu Zamawiającego: https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow/proceedings

zastępuje się zapisem o treści:

Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami (wskazanymi w rozdziale XIII) należy złożyć w terminie do dnia **28 lipca 2021 roku** do godziny **10:00** za pośrednictwem platformy zakupowej dostępnej pod adresem https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow.



Fundusze Europejskie
Infrastruktura i Środowisko



Akademia Sztuk Pięknych
im. Jana Matejki w Krakowie
1818

Unia Europejska
Fundusz Spójności



Link do prowadzonego postępowania dostępny jest na stronie Platformy zakupowej w profilu Zamawiającego: https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow/proceedings

2) W rozdziale XVIII, w pkt 1 zapis w brzmieniu:

Otwarcie ofert nastąpi w dniu **28 lipca 2021 r.** o godzinie **10:30** za pomocą Platformy zakupowej

zastępuje się zapisem o treści:

Otwarcie ofert nastąpi w dniu **30 lipca 2021 r.** o godzinie **10:30** za pomocą Platformy zakupowej

3) W rozdziale XVI, w pkt 1 zapis w brzmieniu:

Wykonawca będzie związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 26 sierpnia 2021r. Pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.

zastępuje się zapisem o treści:

Wykonawca będzie związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 28 sierpnia 2021r. Pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.

W związku z tym, iż wyniku udzielonych odpowiedzi i wprowadzonych zmian w SWZ, modyfikacji w zakresie wynikającym z tych zmian, uległa treść załącznika "SYSTEM ZARZĄDZANIA ENERGIĄ - PARAMETRY.doc" stanowiącego element dokumentacji projektowej zamieszczonej w katalogu .zip – załącznik nr 1 do SWZ, Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania wraz z niniejszym pismem z wyjaśnieniami i zmianami do SWZ, zmodyfikowany załącznik w pliku pod nazwą: **SYSTEM ZARZĄDZANIA ENERGIĄ – PARAMETRY - zmodyfikowany.doc**

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż dokonane zmiany w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, **wpływają na treść ogłoszenia. Zamawiający dokona niezbędnych zmian w ogłoszeniu.**

Niniejsze wyjaśnienia i zmiany stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia i wiążą Wykonawców z chwilą zamieszczenia na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Na oryginale podpisała:

z up. REKTORA
/-/
Monika Wiejaczka
Kanclerz